
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ  

(МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной) 

 
 

ПРИКАЗ  

 

 

"31" августа 2023           №Ш4-13-819/3 

г.Сургут 

 

О назначении ответственного 

за организацию питания обучающихся 
 

в связи с необходимостью обеспечения горячим питанием обучающихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей ответственными за заполнение и сдачу 

талончиков на питание учащихся класса в столовую. 

2. Классным руководителям ежедневно сопровождать учащихся класса в столовую 

и присутствовать там во время приёма пищи. 

3. Назначить ответственного за организацию питания в школьной столовой с 

01.09.2023 года социального педагога МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной 

Шнякину Марину Владимировну. 

4. Вменить в обязанности Шнякиной Марине Владимировне ведение документации 

по организации питания, сдачу отчетов по горячему, льготному, дотационному 

питанию. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР 

Алену Альбертовну Камышеву. 

 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
Гуляев Сергей Александрович 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

С.А. Гуляев 

 

 


